ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
LEGISLATURA 2017/2020

Portaria n°: 07/2019
[bookmark: _GoBack]						              Campos Belos, 02 de janeiro de 2019

“Dispõe sobre indicação de servidor a ao Sistema de Passaporte do TCM-GO, âmbito do Poder Legislativo, Gestão 2019, dá outras providências”.

		O Presidente da Câmara Municipal de CAMPOS BELOS, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais Regimentais:

R E S O L V E

		Art. 1º - Fica responsável a servidora Ana Paula Pereira Campos pela unidade gestora Chefe de Patrimônio.

		Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

				Publique-se,
				Registra-se,
Arquiva-se,
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 02 dias do mês de outubro de 2019.CERTIDÃO
Certificamos para devidos fins que o presente ATO foi PUBLICADO por afixação no placar dessa Câmara Municipal afim de que surta os efeitos necessários.  Campos Belos- GO, ___/___/2019.

______________________________

MARCIO CARDOSO VALENTE
Presidente da Câmara/2019

Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 16 – Setor Aeroporto – Tele-Fax (62) 3451-1070 www.cmcamposbelos.go.leg.br – camaracb2017@outlook.com
CEP: 73.840-000 – Campos Belos - Goiás

image1.png
HLALL B4

5]
T